Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 06-12-2018
Insolventienummer F.09/18/16
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000021843:F001
Datum uitspraak 09-01-2018
R-C mr. HW Vogels
Curator mr. J.H.M. van de Wiel

Algemene gegevens

Naam onderneming

Beautiful Holland B.V. en Holland City B.V. 12-06-2018
2

Gegevens onderneming

In de faillissementen van Beautiful Holland B.V. en Holland City B.V. wordt 12-06-2018
geconsolideerd verslag gelegd. 2

Activiteiten onderneming

Omschrijving van activiteiten van Beautiful Holland B.V. volgens 12-06-2018
handelsregister: 2

Het (doen) uitgeven van boeken. Het vervaardigen van boeken over Nederland

en verkoop hiervan via groothandel en internet.

Omschrijving van activiteiten van Holland City B.V. volgens handelsregister:
Uitgeven van boeken op het gebied van toerisme.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de fysieke administratie ontvangen, maar geen digitale 12-06-2018
administratie of jaarrekening, balans of resultatenrekening waaruit de 2
financiéle gegevens kunnen worden afgeleid. De financiéle gegevens zijn dus

onbekend.



Gemiddeld aantal personeelsleden

5

Op het moment dat Beautiful Holland B.V. nog economische activiteiten
verrichtte, had zij zo'n vier werknemers in dienst.

Op het moment dat Holland City B.V. nog economische activiteiten verrichtte,

had zij één werknemer in dienst.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Beautiful Holland B.V. : € 0,00
Holland City B.V.: € 0,00

Verslagperiode

van
16-2-2018

t/m
31-5-2018

van
1-6-2018

t/m
31-8-2018

van
1-9-2018

t/m
15-11-2018

Bestede uren

Verslagperiode
2
3

4

totaal

Bestede uren
37,60 uur
19,50 uur
12,90 uur

70,00 uur

12-06-2018
2

12-06-2018
2

12-06-2018
2

13-09-2018
3

06-12-2018
= 4



Toelichting bestede uren

Toelichting bestede uren 12-06-2018
Het hiervoor vermelde aantal bestede uren betreft de failissementen van 2
Beautiful Holland B.V. en Holland City B.V. tezamen. In verslagperiode 2

werden 35,5 uren besteed in het faillissement van Beautiful Holland B.V. en 2,1

uren in het failissement van Holland City B.V.

De tot en met het eerste verslag bestede tijd is niet opgenomen in het
hiervoor genoemde urentotaal vanwege de invoering van een nieuw
verslagmodel. Tot en met verslag 1 waren er in het failissement van Beautiful
Holland B.V. 43,5 uren besteed en in het failissement van Holland City B.V. 3,8
uren.

Toelichting status verslag

Dit verslag dient in samenhang te worden gelezen met eventuele eerdere
verslaglegging en is gebaseerd op de informatie die de curator heeft
ontvangen. Additionele informatie kan tot nieuwe inzichten leiden. Dit betekent
dat ook de in dit verslag opgenomen financiéle gegevens op enig moment
aangepast kunnen worden. Aan dit verslag kunnen dan ook geen rechten
worden ontleend.

Verslag 3: Zoals toegelicht in verslag 2, betreft het hiervoor vermelde aantal 13-09-2018
uren de faillissementen samen. In verslagperiode 3 werden 19,5 uren 3
besteed, waarvan 19,3 uren in het failissement van Beautiful Holland B.V. en

0,2 uren in het failissement van Holland City B.V.

Verslag 4: Het hiervoor vermelde aantal uren betreft de faillissementen van 06-12-2018
Beautiful Holland B.V. en Holland City B.V. tezamen. In verslagperiode 4 4

werden 12,9 uren besteed, waarvan 12,8 in het faillissement van Beautiful

Holland B.V. en 0,6 in het faillissement van Holland City B.V.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: Beautiful Holland B.V. is opgericht op 2 februari 2015. De aandelen 12-06-2018
worden gehouden door Beautiful Holland Holding B.V. en Maliro B.V. Deze 2
vennootschappen zijn tevens statutair bestuurder van de vennootschap.

Beautiful Holland Holding B.V. wordt op haar beurt bestuurd door mevrouw C.E.

Lakwijk, mevrouw A.]J. de Jonge en de heer G.P.P. Lakwijk, en Maliro B.V. door

de heer R. Huisman. Mevrouw C.E. Lakwijk zou zich hoofdzakelijk met de

dagelijkse activiteiten de vennootschap hebben bezig gehouden.

Holland City B.V. is een jaar later, op 17 maart 2016, opgericht. Maliro B.V.
neemt geen deel in deze vennootschap. Enig aandeelhouder en statutair
bestuurder is Beautiful Holland Holding B.V.



1.2 Lopende procedures

Verslag 1: Volgens opgave van het bestuur waren de gefailleerde 12-06-2018
vennootschappen op faillissementsdatum geen partij in een lopende 2
gerechtelijke procedure.

1.3 Verzekeringen

Verslag 2: Ten tijde van de faillietverklaring liepen er geen verzekeringen meer. 12-06-2018

& 2

1.4 Huur

Verslag 2: De werkzaamheden werden aanvankelijk door Beautiful Holland B.V. 12-06-2018
en daarna Holland City B.V. tot ongeveer maart 2017 verricht vanuit een 2
kantoorpand aan de Van 't Hoffstraat 4 te Bleiswijk. Volgens opgave van het

bestuur is de huurovereenkomst ter zake dit pand destijds met wederzijds

goedvinden geéindigd. De curator heeft de verhuurder uitgenodigd om een

eventuele vordering uit hoofde van de huurovereenkomst ter verificatie in het

faillissement in te dienen. Van die mogelijkheid is (tot op heden) geen gebruik

gemaakt.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: Over de oorzaken van de beide faillissementen is namens het 12-06-2018
bestuur het volgende toegelicht. 2

Beautiful Holland B.V. is opgericht om vanuit deze vennootschap het boek
Beautiful Holland uit te geven. Het betreft een interactief boek met foto's en
tekst over Nederland, beschikbaar in verschillende vertalingen. Na de
presentatie van het boek in juli 2015 verliep de verkoop aanvankelijk goed,
totdat het bestuur vanuit verschillende hoeken klachten ontving over de
kwaliteit van de vertalingen. Eén en ander heeft ertoe geleid dat Beautiful
Holland B.V. in een gerechtelijke procedure schadevergoeding van het
vertaalbureau heeft gevorderd. Die vordering is echter bij vonnis d.d. 24
augustus 2016 afgewezen op grond van een beding in de algemene
voorwaarden van het vertaalbureau.

In maart 2016 is Holland City B.V. opgericht. Er zijn nieuwe vertalingen
gemaakt van het boek en er werd opdracht gegeven voor een nieuwe druk
van 10.000 exemplaren. Daarnaast werd een 'lichtere' versie van het boek
uitgegeven, Holland City. De tweede druk van Beautiful Holland bleek niet
conform de verwachting van het bestuur te zijn. Deze exemplaren zijn daarom
niet afgenomen door Holland City B.V. De drukker heeft vervolgens in een
verstekprocedure een vonnis jegens zowel Beautiful Holland B.V. als Holland
City B.V. verkregen. Op basis hiervan heeft zij uiteindelijk de beide faillissement
aangevraagd. Het bestuur heeft zich niet verzet tegen faillietverklaring.

De curator dient nog onderzoek te doen naar de oorzaken en achtergronden
van het faillissement. De ontwikkelingen op dat punt zullen worden
opgenomen onder paragraaf 7 van dit verslag.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

12-06-2018
2

Personeelsleden
0

Beautiful Holland B.V.: Geen
Holland City B.V.: Geen

Beide ondernemingen hadden hun activiteiten ten tijde van het faillissement
reeds gestaakt.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

12-06-2018

2

Personeelsleden
1

Beautiful Holland B.V.: Geen
Holland City B.V.: 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen 12-06-2018
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t. € 0,00 €0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 12-06-2018
2



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t. € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: De vennootschappen hebben volgens het bestuur geen

bedrijfsmiddelen, zoals kantoorinventaris, meer.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Boeken (zie toelichting hieronder) € 0,00

totaal € 0,00

Boedelbijdrage
€0,00

€0,00

12-06-2018

2

12-06-2018
2

12-06-2018
2

12-06-2018
2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Volgens opgave van de bestuurder zijn boeken aan verschillende 12-06-2018
partijen in consignatie gegeven. Een exacte opgave hiervan ontvangt de 2
curator nog. Bij de aanvrager van het faillissement bevindt zich voorts nog een

voorraad boeken, bestaande uit circa 9.600 exemplaren. Tot slot heeft één van

de bestuurders nog een aantal boeken tijdelijk opgeslagen in haar woning.

Verslag 2: Over de in consignatie gegeven boeken bestaat geen duidelijkheid.
Naar opgave van de bestuurder zou het slechts om een aantal boeken gaan.
Het digitale bestand waaruit de locaties van de in consignatie gegeven boeken
zou moeten blijken, zou niet meer toegankelijk zijn. De gebruikelijke gang van
zaken was dat consignatiehouders eventuele verkopen meldden aan failliet.

Inmiddels is gebleken dat de aanvrager van het failissement over een kleiner
aantal boeken beschikt dan zij aanvankelijk aan de curator had opgegeven. Bij
de aanvrager zijn thans nog ruim 4.000 boeken aanwezig. Zij heeft ten
aanzien daarvan primair een beroep op een eigendomsvoorbehoud gedaan en
subsidiair op een retentierecht. De curator is in gesprek met deze partij over
een mogelijke minnelijke regeling waarbij de verkoop tezamen plaatsvindt en
de opbrengst tussen partijen wordt verdeeld.

Verslag 3: De curator heeft met goedkeuring van de rechter-commissaris een 13-09-2018
minnelijke regeling getroffen met de drukker, bij wie zich nog ruim 4.000 3
Beautiful Holland boeken bevinden. Met deze partij twist de curator onder

andere over de vraag of een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud is bedongen.

In het kader van de minnelijke regeling is afgesproken dat partijen de boeken

gezamenlijk zullen verkopen, waarbij de drukker heeft aangegeven de verkoop

op zich te willen nemen. De afspraken houden in dat de verkoopopbrengsten

worden verdeeld tussen de boedel (40%) en de drukker (60 %), op basis van

het uitgangspunt dat de drukker de verkoopinspanningen zal verrichten.

Bij het einde van deze verslagperiode waren er nog geen verkopen
gerealiseerd.

Verslag 4: In de afgelopen verslagperiode bleek dat er naast de 4.000 06-12-2018
boeken die bij de curator reeds bekend waren ook nog 4.000 omslagen van 4

boeken zijn, zonder inhoud dus. Deze omslagen bevinden zich eveneens bij

de drukker. De curator is naar aanleiding hiervan in gesprek met de drukker

gegaan over de getroffen verkoopregeling en de verdere uitvoering daarvan.

Dit gesprek loopt nog, maar de curator streeft ernaar op korte termijn

duidelijk te hebben hoe het verkooptraject verder zal verlopen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek, correspondentie bestuurder, correspondentie (advocaat van) 12-06-2018
aanvrager 2
I Bespreking en correspondentie met drukker en geinteresseerden 06-12-2018

4



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Auteursrecht € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Verslag 2: De curator onderzoekt de mogelijkheden om het auteursrecht ten
aanzien van de boeken Beautiful Holland en Holland City te gelde te maken.

Verslag 3: De curator heeft de pogingen om het auteursrecht te gelde te
maken tijdelijk gestaakt.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek, correspondentie

Correspondentie met drukker en rechter-commissaris

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t. €0,00 € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 1: Volgens het bestuur hebben beide vennootschappen geen
debiteuren meer. De curator is echter nog in afwachting van de financiéle
administratie.

Verslag 2: De financiéle digitale administratie is niet meer toegankelijk. Volgens

opgave van het bestuuris er geen back-up of uitdraai gemaakt. Verwezen
wordt naar nummer 7.1 van dit verslag.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie bestuur

12-06-2018
2

13-09-2018
3

12-06-2018
2

13-09-2018
3

12-06-2018
2

12-06-2018
2



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,09 12-06-2018

2
Verslag 1: ING Bank N.V. heeft een vordering van € 0,09 op Holland City B.V.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1: De leasecontracten die door Beautiful Holland B.V. waren afgesloten 12-06-2018
voor verschillende auto's voor personeelsleden waren reeds voorafgaand aan 2
faillissementsdatum geéindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1: Eris geen sprake van bankfinanciering. Wel hebben verschillende 12-06-2018
andere partijen leningen verstrekt aan Beautiful Holland B.V. Er zijn geen 2
zekerheden gevestigd voor deze vorderingen.

Verslag 2: Tot op heden hebben vier partijen een vordering uit hoofde van
verstrekte leningen aangemeld bij de curator. Deze vorderingen bedragen €
170.806,32 in totaal.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t. 12-06-2018

2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1: De drukker van de tweede oplage van boeken beroept zich primair 12-06-2018
op een eigendomsvoorbehoud en subsidiair op een retentierecht. Hij heeft aan 2

de curator een termijn gesteld om tot opeising en verkoop van die boeken over

te gaan. Die termijn loopt nog. De aanspraken van de drukker worden nog

onderzocht.

De partij die in opdracht van Beautiful Holland B.V. het boek heeft
vormgegeven heeft voorts een beroep op een eigendomsvoorbehoud ten
aanzien van het drukbestand gedaan en stelt auteursrechthebbende te zijn.
Ook deze aanspraken worden nader onderzocht.

Verslag 2: Op dit moment wordt de mogelijkheden onderzocht om de oplage
boeken te gelde te maken. Ter toelichting wordt verwezen wordt naar nummer
3.6 van dit verslag.

5.6 Retentierechten

Verslag 2: Zie onder nummer 5.5 hiervoor. 12-06-2018

2



5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie

Werkzaamheden beschreven in 3.6 (correspondentie met drukker en rechter-
commissaris)

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1: De activiteiten waren op faillissementsdatum reeds geruime tijd
gestaakt. Voortzetting of een doorstart was derhalve niet aan de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

12-06-2018

2

12-06-2018
2

12-06-2018

2

13-09-2018
3

12-06-2018
2

12-06-2018
2

12-06-2018

2

12-06-2018
2



6.5 Verantwoording
N.v.t. 12-06-2018

2

6.6 Opbrengst

€0,00 12-06-2018

2
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00 12-06-2018

2

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t. 12-06-2018
2

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1: De fysieke administratie is aan de curator afgegeven. Deze moet 12-06-2018
nog worden onderzocht. De toegang tot de digitale administratie is vanwege 2
betalingsachterstand bij de softwareleverancier reeds geruime tijd voor het

faillissement afgesloten. De curator heeft de leverancier gevraagd om deze

administratie beschikbaar te stellen.

Verslag 2: De toegang tot de digitale (grootboek)administratie is ruim voordat
de faillissementen werden uitgesproken afgesloten omdat de maandbedragen
niet meer werden betaald. De softwareleverancier heeft de curator laten
weten dat het niet meer mogelijk is om de administratie op te leveren. Omdat
door het bestuur geen back-up of uitdraai van de grootboekadministratie en
overige gegevens is gemaakt, zijn deze gegevens dus niet meer beschikbaar.



7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 2:

Beautiful Holland B.V.: Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. Omdat de
curator nog geen statuten heeft ontvangen, is niet duidelijk wanneer het
eerste boekjaar van de vennootschap eindigde en daarmee ook niet wanneer
de eerste jaarrekening uiterlijk moest worden gedeponeerd. Duidelijk is wel,
dat erin elk geval uiterlijk op 31 december 2017 een jaarrekening had moeten
worden gedeponeerd over het boekjaar 2016 (eventueel tezamen met die
over gebroken boekjaar 2015). Nu dat niet is gebeurd, is niet aan de
deponeringsplicht voldaan.

Holland City B.V.: Voor deze vennootschap zijn geen jaarrekeningen
gedeponeerd. Het eerste boekjaar verliep op 31 december 2016. Deze
jaarrekening had derhalve uiterlijk op 31 december 2017 moeten zijn
gedeponeerd. Eris derhalve niet aan de deponeringsplicht voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1: Ingevolge artikel 2:395 lid 6 jo. 2:393 BW is accountantscontrole
geen vereiste.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1: Het bij oprichting geplaatst kapitaal van Beautiful Holland B.V.
bedroeg € 2 dat en van Holland City € 120. Gelet op de geringe omvang van
deze bedragen is het niet opportuun om te onderzoeken of aan de
stortingsplicht is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Verslag 2: De curator zal nader onderzoek doen naar de oorzaken en
achtergronden van het faillissement en de rol van de bestuurders daarbij.
Gedurende het onderzoek zullen geen mededelingen over de inhoud hiervan
worden gedaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Verslag 3: Het oorzakenonderzoek is in de afgelopen verslagperiode
aangevangen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Verslag 4: Het onderzoek loopt nog.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Verslag 2: De vraag of sprake is van paulianeus handelen vormt onderdeel van
het voormelde rechtmatigheidsonderzoek. Dit onderzoek loopt nog.

12-06-2018
E 2
12-06-2018
[ 2
12-06-2018
E 2
12-06-2018
[ 2
13-09-2018
& 3
06-12-2018
E 4
12-06-2018
& 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 2: Zie onder nummer 7.5 en 7.6 hiervoor.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek, correspondentie met bestuurders en softwareleverancier

Onderzoek, correpondentie met één van de bestuurders

Onderzoek

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Er hebben zich (nog) geen boedelcrediteuren gemeld.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 123.396,00

Beautiful Holland B.V.: € 123.396,00
Holland City B.V.: € 39.393,00

€170.429,00

Het voormelde bedrag betreft het totaal aan preferente fiscale vorderingen in
beide faillissementen en is als volgt opgebouwd:

Beautiful Holland B.V.: € 123.761,00
Holland City B.V.: € 46.668,00

€174.620,00

Dit betreft het totale bedrag aan fiscale schulden in beide failissementen en
is als volgt opgebouwd:

Beautiful Holland B.V.: € 127.952,00
Holland City B.V.: € 46.668,00 (ongewijzigd)

8.3 Pref. vord. UNV

Het UWV heeft (nog) geen vorderingen ingediend.

12-06-2018
2

12-06-2018
2

13-09-2018
3

06-12-2018
E 4

12-06-2018
2

12-06-2018
2

13-09-2018
3

06-12-2018
=4

12-06-2018
2



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 28.893,64

Beautiful Holland B.V.: De aanvrager van het faillissement en een ex-
werknemer hebben preferente vorderingen ter verificatie ingediend ad €
28.893,64 in totaal.

Holland City B.V.: N.v.t.

€ 24.440,34

Per abuis is in het vorige verslag vermeld dat de aanvrager van het
faillissement een preferente vordering ter verificatie heeft ingediend. Dat is
onjuist. Het totaal aan ingediende overige preferente vorderingen in het
faillissement van Beautfiful Holland bedraagt op dit moment € 24.440,34. Dit
betreft een vordering van een ex-werknemer.

In het faillissement van Holland City B.V. zijn geen overige preferente
vorderingen ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

Beautiful Holland B.V.: 12
Holland City B.V.: 5

18

Het voormelde aantal betreft het totale aantal concurrente crediteuren dat zich
in beide faillissementen heeft gemeld en is als volgt opgebouwd:

Beautiful Holland B.V.: 12
Holland City B.V.: 6

20

Het betreft het totale aantal concurrente crediteuren dat zich in beide
failissementen heeft gemeld en is als volgt opgebouwd:

Beautiful Holland B.V.: 13
Holland City B.V.: 7

12-06-2018
2
13-09-2018
3
12-06-2018
2
13-09-2018
3
06-12-2018
Eky



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 283.820,22

Beautiful Holland B.V.: € 283.820,22
Holland City B.V.: € 78.009,43

€423.211,34

Het voormelde bedrag betreft het totaal aan concurrente vorderingen in beide
failissementen en is als volgt opgebouwd:

Beautiful Holland B.V.: € 288.273,52
Holland City B.V.: € 134.937,82

€ 424.250,15

Het voormelde bedrag betreft het totaal aan concurrente vorderingen in
beide faillissementen en is als volgt opgebouwd:

Beautiful Holland B.V.: € 288.390,76
Holland City B.V.: € 135.859,39

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenadministratie en correspondentie

Administratie van vorderingen en correspondentie met crediteuren

I Crediteurenadministratie

12-06-2018

2

13-09-2018
3

06-12-2018
E 4

12-06-2018
2

12-06-2018
2

13-09-2018
3

06-12-2018
E4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen

12-06-2018
EEZ

12-06-2018

EEZ

12-06-2018
& 2

12-06-2018
EEZ



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 2:

- vervolg onderzoek mogelijkheden tot het te gelde maken boeken en
eventueel auteursrecht;

- aanvang rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3:
- Vervolg gezamenlijke verkoop (onder leiding van drukker) van boeken;
- vervolg rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 4:
- Afronden gesprek met drukker en vervolg verkooptraject boeken;
- vervolg rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 2: Op dit moment nog niet bekend

Verslag 3: Ongewijzigd

10.3 Indiening volgend verslag

15-2-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag en overige werkzaamheden die niet onder één van de
andere noemers zijn te brengen

Opstellen van verslag, correspondentie ACM over telefoonnummers

Bijlagen

Bijlagen

12-06-2018
2

13-09-2018
3

06-12-2018
=4

12-06-2018
2

13-09-2018

3

06-12-2018
Ek

12-06-2018
2

13-09-2018

3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


